“ΛΑΝΙΘΑΣ, Hesychio δευτερίας οἶνος, Vinum secundarium, Lora.” H. Steph.

“ΑΑΝΙΖΕΙ, Hesychio λαγγάζει, βρέχει.” H. Steph.

“ΛΑΠΗΝΗ, Suidæ ἄμαξα, Rheda: quæ et Λαμπήνη et ἀπήνη.” H. Steph.

“ΛΑΠΙΖΕΙ, Hes. exp. σταυροῦται. Alioqui λαπίζειν est ἀλαζονεύεσθαι, teste Etym., Insolentius et arrogantius se efferre, Jactitare se. UNDE Λάπισμα, Jactantia, κόμπος, καύχημα. Cic. ad Att. 9, [13.] 16. Ego hunc ita paratum video peditatu, equitatu, classibus, auxiliis Gallorum, quos Matius ἐσάλπιζεν, ut puto: sed CCC.M. dicebat peditum, equitum LX.; polliceri sumtu suo annos decem. Sed sit hoc λάπισμα: magnas habet certe copias: et habebit non ille vectigal, sed civium bona. ΕΤ Λαπιστής, Jactator, Hesychio *καυχητής, ψεύστης, φλύαρος, ὁ ἐγγὺς τοῦ προπετοῦς, Gloriator, Nugator, Mendax, Temerarius: item τρυφερός, μὴ ἔχων φροντίδα, Delicatus et mollis, Nihil pensi babens. Idem, itidemque Suid., affert et Λαπίστρια pro θέλουσα εὐωχεῖσθαι, item ρεμβομένη, μετεωριζομένη. Innuit autem idem Hes. hæc derivata esse παρὰ τοὺς Λαπίθας, quæ Gens fuit Thesalica ferox: ut sane et Eust. λαπίθην dici ait *αὐχηματιαν: addens, παρὰ τὸ τοὺς λαοὺς εἰς ὅπιν ἀγειν καὶ ἐπιστροφὴν οἷς κείθει τινὰ περιαντολογούμενος: sed id etymon videtur coactum.” H. Steph. “Λαπίζω, Brunck. Soph. 3, 519. Λαπιστής, Jacobs. Anth. 7, 45.” Schæf. Mss.

“* ΛΑΡΒΑΣΟΝ, τὸ, Barker. ad Etym. M. 926. Corai. ad Heliod. 2, 355.” Edd.

“ΛΑΡΙΣΣΑΙΟΣ, Wessel. ad Herod. 73. Jacobs. Anth. 7, 77. ad Diod. S. 2, 486.” Schæf. Mss.

“ΛΑΣΑ, Hesychio τράπεζα πληροστάτη, Mensa refertissima. Λάσαν Idem dici scribit τὴν λάρισσαν.” H. Steph.

“ΛΑΣΑΡΟΝ Κυρηναϊκόν, ap. Apsyrtum in Hippiatr. Laser Cyrenaicum, quod Hippocr. ὄπὸν σιλφίου appellat.” H. Steph. “* Λασάριον, Gl. Laser.” Edd.

“ΛΑΣΔΟΙΑΤΟ, Dorice pro λαζοίατο, h. e. λαμβάουτο, Hes.” H. Steph. “Laconice, Bast. ad Greg. Cor. 598.” Edd.

“ΛΑΣΙΤΟΣ, Hesychio κίναϊδος, Cinædus. Idem et Λαίσιτος attulerat pro κίναϊδος, πόρνη, Cinædus, Scortum, Prostibulum: quod et Λάσθη.” H. Steph. “Ad Mær. 250.” Schæf. Mss.

“ΛΑΣΙΧΝΕΥΟΥΣΑ, Siculis πλανώμενη, Hes.” H. Steph.

“ΛΑΣΤΑΡΝΗ, Hesychio μάστιξ, Flagellum, Scutica.” H. Steph.

“ΛΑΣΤΑΙ, Hesychio πόρνοι, Prostibula, Scorta: quæ et Λάσιτοι s. Λαίσιτοι.” H. Steph. “Λάσθη, Ruhnk. Ep. Cr. 86.” Schæf. Mss.

“ΛΑΣΤΑΓΕΙ, Hesychio ψοφεῖ: quod et Ααταγεῖ.” H. Steph.

“ΑΑΤΑΙΑ, affertur pro Gladiolus, Culter, qui majori gladio adjungitur. Apud Hes. legitur, sed non sua serie, nimirum ante Λατῦνη: ita ut videatur scr. λατταία gemino τ: exp. vero παραξίφης καὶ ἡ περὶ ζώνην μάχαιρα, Gladiolus, Pugio.” H. Steph.